
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

Certifico que este Edital foi                                                                                                                                                                                         1  
 publicado no Mural da PROGESP 
em:     / 09 /2015  
 

 

  
Edital N.º 308/2015-PROGESP                                                                              Boa Vista, 18 de setembro de 2015. 
  
 
 
 
A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de 
suas atribuições legais e estatutárias,  
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º Divulgar o Resultado da Prova de Títulos do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professores e 
Pesquisadores Visitantes estrangeiros na área de Engenharia Elétrica, conforme abaixo: 
 
 
ORD NOME NOTA 

01 SUSSET GUERRA JIMÉNEZ 36,5 
 
 
 
 
 
 
Maria Edith Romano Siems Marcondes 
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas 


